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Imie i nazwisko Dziat Czym zajmuje sie dziat Nr te./mail
Pawet Dyrektor ZUL Kieruje catoksztattem dziatalnosci tel. 74 8 110 415 (wew. 121)
tysakowski Bystrzyca Ktodzka | Zaktadu i ponosi za  nig pawel.lysakowski@wroclaw.lasy.gov.pl
odpowiedzialnos¢, a takze
reprezentuje go na zewngatrz
Ewa Z-ca Dyrektora Zastepuje Dyrektora we wszystkich tel. 74 8 110 415 (wew. 121)
Plesniarska-Pawlak ZUL Bystrzyca sprawach dziatalnosci Zaktadu ewa.plesniarska@wroclaw.lasy.gov.pl
Ktodzka
Beata Ksiegowos¢ Kieruje catoksztattem prac tel. 74 8 110 415 (wew. 611)
Zajaczkowska zwigzanych z prowadzeniem beata.zajaczkowska@wroclaw.lasy.gov.pl
ksiegowosci i spraw finansowych.
Piotr Administracja Kieruje catoksztattem prac tel. 74 8 110 415 (wew. 315)
Kensicki zwigzanych z administracjy Zakfadu, piotr.kensicki@wroclaw.lasy.gov.pl
ochrong danych osobowych,

udostepnia informacji  publicznej,
zamowien publicznych.

Grzegorz Techniczny Kieruje catoksztattem prac zwigza- tel. 74 8 110 415 (wew. 313)
Stuzewski nych z planowaniem, organizacja, grzegorz.sluzewski@wroclaw.lasy.gov.pl
koordynacja, prowadzeniem, nadzo-
rem dziatalnosci w zakresie: srodkow
transportu i maszyn budowlanych
oraz warsztatu

Ewa Dziat Sprzedazy Organizowanie, prowadzenie, tel. 74 8 110 415 (wew. 690)
Barariska zaopatrywanie punktow  sprzedazy ewa.baranska@wroclaw.lasy.gov.pl

oraz sprzedaz sortow, bhp, sortéw joanna.rokosz@wroclaw.lasy.gov.pl
mundurowych i innych materiatéw dla

Joanna
jednostek LP
Rokosz !
Jozef Zaopatrzenia Kieruje catoksztattem prac tel. 74 8 110 415 (wew. 121)
Urbanek zwigzanych  z  zaopatrzeniem i jozef.urbanek@wroclaw.lasy.gov.pl
gospodarka paliwami, olejami,
Krystyna opatem. tel. 74 8 110 415 (wew. 121)
otni Prowadzi catoksztatt spraw krvst tni | | |
otnierz dotyczacych kadr rystyna.zotnierz@wroclaw.lasy.gov.p
Grzegorz Budowlany Organizowanie, koordynowanie | grzegorz.pietruszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl
Pietruszkiewicz prowadzenie,  rozliczanie  robot
budowlanych w zakresie budowy i
Marek remontowanla d.rog oraz marek.kicula@wroclaw.lasy.gov.pl
Kicuta infrastruktury drogowej
Arnold arnold.goliasz@wroclaw.lasy.gov.pl
Goliasz
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